
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 窪田正孝 舞台『いつぞやは』を降板。 

平原テツにキャストが交代いたします。 

また、この事態に伴うスケジュールの都合により 

  ８/２７(日)公演は中止とさせていただきます。 
 

 

８月２６日(土)に開幕いたしますシス・カンパニー公演『いつぞやは』につきまして、 

緊急のお知らせを申し上げます。 

本作に「一戸役」で出演予定でした窪田正孝さんですが、首への違和感により受診し

た検査の結果、第一頚椎の剥離骨折が判明いたしました。 

これに伴い、１０月９日まで続く長期公演に万全の態勢で臨むことが困難であるとの 

診断を受けたため、やむなく窪田正孝さんは本公演を降板することとなりました。 

つきましては、「一戸役」として、これまで数多くの加藤拓也作品で活躍されてきた 

平原テツさんにご出演いただくことになりました。 

窪田さんの降板は大変残念ではございますが、何よりも治療と回復に努めていただく

ことが最優先であると考え、各所とも相談の結果、このような決断を下すに至りました。 

窪田さんのご出演を楽しみにされていた皆様には、多大なるご心配、ご迷惑をおかけ

することとなり、心よりお詫び申し上げます。 

 

 

 

シス・カンパニー公演『いつぞやは』 

緊急のお知らせ 



 

また、重ね重ね申し訳ございませんが、急遽ご出演いただくことになった平原テツさ

んの当初から決定していたスケジュールの関係で、８月２７日(日)公演のみ中止とさせ

ていただくことになりました。そのため、中止公演(8/27)チケットは払い戻しをさせて

いただきます。払い戻しの詳細は、決定次第、弊社ホームぺージ、ＳＮＳ等でお知らせ

申し上げますので、中止公演(8/27)チケットは、そのまま大切に保管ください。 

誠に勝手ではございますが、皆様のご理解を心よりお願い申し上げる次第です。 

尚、中止公演の振替、並びに追加公演はございませんので、併せてご了承くださいませ。 

このような緊急事態となりましたが、出演者・スタッフ一丸となり、心をこめて本作

を皆様にお届けする所存です。引き続き、変わらぬご声援を賜れれば幸いに存じます。 

 

 

令和５年(２０２３)８月２１日(月) 

 

シス・カンパニー 
                   TEL:03-5423-5906(平日 11:00～19:00) 

 

 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 
 

≪プロフィールご紹介≫  平原テツ ひらはら・てつ 1978 年、福岡県出身。 

2009〜22 年「劇団ハイバイ」に所属。映像、舞台で 

活躍する。近年の出演作に、ドラマ『らんまん』 

『季節のない街』『いだてん〜東京オリムピック噺〜』、

映画『首』『ファミリア』、舞台『世界は一人』など。 

加藤拓也作品は、舞台『誰にも知られず死ぬ朝』

『MISHIMA2020「真夏の死」』『ぽに』『もはやしずか』 

『ドードーが落下する』『綿子はもつれる』、ドラマ 

『きれいのくに』『ももさんと７人のパパゲーノ』、 

映画『わたし達はおとな』など多数出演。 
 


